
5 " 1 952

3 " 3 975 4 " 2 945

4 " 2 947

1 " 5 875 2 " 4 922

1 " 5 938

3 " 3 976 0 " 6 903

2 " 4 936

5 " 1 999 6 " 0 1 025
Spiel:

Platzierung nach Punktestand (ohne Berücksichtigung der Anzahl von Spiele) 938,71 234,679
Bis Dato wurde 1 mal über 1000 Holz gespielt. øGruppe ø Kegel

Höchstes Gesamtholz: Meister 2026: 370
36,35714E. P. Hodosy                 1025 Holz Gruppe Fehlwürfe ø

1210 11

Fehlwürfe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 13 14

5 Tech. B. 
Weigl

22.01. 29.01.

7 BAPIKO -
Herren

27.01.
D. Oldies

1 879 939,50 234,88Grasshoppers E. P. Hodosy

2 936 936,00 234

8 Sunny Boys
19.01.

1

3

938 938,00

1 797

234,5E. P. Hodosy

898,50 224,63Flanschenw. Grasshoppers

4 Die Oldies BAPIKO Herren

36 Ökoenergie
26.01. 12.02.

27.01.

7

4

1 920 960,00 240

947 947,00 236,75

T. B. Weigl Ökoenergie

Platz-
zierung

3
FM 
Flanschen - 
Werk

26.01.

2 Grass - 
hoppers

22.01. 12.02.

952,00

Ergebnisse Herrengruppe  2 - 2026 der 35. Bertiebsmeisterschaft Punkte Kegel Schnitt

238Ökoenergie

ø

38

56

24

73

41

FW

5 952

54

36

38

28

24

36,5

41

27

36

11 2 024 1012,00 2531
Elektro 
Peter 
Hodosy

Sunny Boys T. B. Weigl 48 24
19.01. 29.01.
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