

Platz- ierung	Ergebnisse Herrengruppe 2 - 2026 der 35. Bertiebsmeisterschaft																		Punkte	Kegel	Schnitt	FW	Ø
	3	FM Flanschen - Werk	26.01. Ökoenergie 5 " 1 952													5	952	952,00	238	38	38		
2	Grass - hoppers	22.01. T. B. Weigl 3 " 3 975	12.02. Ökoenergie 4 " 2 945													7	1920	960,00	240	56	28		
4	Die Oldies	27.01. BAPIKO Herren 4 " 2 947														4	947	947,00	236,75	24	24		
6	Ökoenergie	26.01. Flanschenw. 1 " 5 875	12.02. Grasshoppers 2 " 4 922													3	1797	898,50	224,63	73	36,5		
8	Sunny Boys	19.01. E. P. Hodosy 1 " 5 938														1	938	938,00	234,5	41	41		
5	Tech. B. Weigl	22.01. Grasshoppers 3 " 3 976	29.01. E. P. Hodosy 0 " 6 903													3	1879	939,50	234,88	54	27		
7	BAPIKO - Herren	27.01. D. Oldies 2 " 4 936														2	936	936,00	234	36	36		
1	Elektro Peter Hodosy	19.01. Sunny Boys 5 " 1 999	29.01. T. B. Weigl 6 " 0 1025													11	2024	1012,00	253	48	24		

Spiel:

1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14

Platzierung nach Punktestand (ohne Berücksichtigung der Anzahl von Spielen)

Bis dato wurde 1 mal über 1000 Holz gespielt.

Höchstes Gesamtholz:

E. P. Hodosy    1025 Holz

Meister 2026:



938,71    234,679  
Ø Gruppe   Ø Kegel

Fehlwürfe    370

Gruppe Fehlwürfe Ø    36,35714